

MUISTIO

Janne Mäkelä

Digiwiki-ohjausryhmän tapaaminen Suomen Jazz & Pop Arkistossa 23.11.2011

Paikalla olivat

Jouni Eerola (koordinaattori)

Anne Isomursu

Janne Mäkelä

Perttu Rastas

Toni Suutari

Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA)

Suomen valokuvataiteen museo

Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA)

Kuvataiteen keskusarkisto

Kotimaisten kielten tutkimuskeskus (KOTUS)

1. Verkkopalvelun tilanne

Digiwiki-koordinaattori Jouni Eerola esitteli etusivua ja kertoi luokituksista. Hankkeeseen palkattu valokuvaaja Eeva-Liisa Orupöld kertoi käynneistään eri muistiorganisaatioissa (SKS, Mikkelin digiointi- ja konservointikeskus sekä ammattikorkeakoulu, Ateneum, Kiasma, Kotus, Helsingin kaupunginmuseo, Suomen valokuvataiteen museo, JAPA) ja ottamistaan kuvista. Ohjausryhmä piti kuvia hyvinä Digiwikin sivuja ajatellen. Keskustelussa korostettiin oheistietojen ja kuvatekstien tärkeyttä. Tekstit kannattaa tarkistuttaa ko. organisaatioilla tai koordinaattorilla. Lisää kuvia toivottiin asiakkuuksista, käyttäjistä ja ”itsedigitoinnista”, mikäli tämä vain on aikataulullisesti mahdollista.

2. Digiajasta ikuisuuteen -seminaari

Janne Mäkelä esitteli seminaarin budjettia, joka on 1620 euroa. Iltapäivän kahvitukseen kuluu noin 1120 euroa, lopuilla maksetaan matkat ja lounaat puhujille sekä kahden esiintyjän palkkio (paneelin vetäjä Antti-Ville Kärjä ja harrastajadigitoija Iipo Saastamoinen). Paneelista puuttuu yksi puhuja, muuten seminaarin ohjelma on valmis. Mäkelä kertoi jo lähettäneensä tiedotteita sähköpostilistoille. Toinen tiedotuskierros tapahtuu joulukuun alussa. Perttu Rastas kysyy Kiasmasta, voisiko tapahtuman tallentaa videolle ja lähettää onlineksi.

3. Digiwikin jatko

Hankerahoitus päättyy 31.12.2011. Digiwiki jatkuu tämänkin jälkeen, vaikkei rahoitusta olisi. Mahdollista jatkorahoituskohteita on kuitenkin useita, sillä Digiwikiä voidaan kehittää monin tavoin. Tärkeitä kehittämiskohteita ovat mm. koordinointi, pitkäaikaissäilytys, esinekuvaus, 3D-digiointi, syntysähköisten aineiston hallinta, arkisto-olosuhteiden kartoitus, koulutustoiminta, digitointiverkoston laajentaminen ja yhteistyö Kansallisen digitaalisen kirjaston kanssa. Päätettiin kutsua Digiwiki-ryhmä koolle 17.1. 2012 klo 14–17 Kotukseen pohtimaan jatkumahdollisuuksia.